ЧУ ДПО автошкола «У Петровича»

ОГРН 1147400001539 ИНН/КПП 7424990160/742401001 457040 г.Южноуральск ул.Спортивная 9Б

г.Южноуральск						«___»________________г

				ПРИКАЗ №__

О стоимости обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить  с 01 .02.2016 года  стоимость обучения в размере 20000,00 (двадцать тысяч) рублей для обучающихся по программе профессиональной подготовке водителей транспортных средств категории «В».

Директор			П.П.Наумов